
Mínusy a plusy

Ready Kirken

Přemýšlím nejvíce o světle měsíce
není jistá, láska řeka čistá
stojím nečekaně na odvrácený straně
řeky proud už nelze přehlédnout

R: Mínusy a plusy, dělí nás na dva kusy
   zápory a klady, ty jseš tam já jsem tady

Přitom by, přitom by se my líbilo ááá
kdyby se všechno zpátky vrátilo ááá
je unavený, tak dlouho srdce rozpůlený
a neví jistě, vrátí se či nevrátí se?

Přemýšlím nejvíce o světle měsíce
není jistá, láska řeka čistá
už není v naší moci
čelit tak dlouhé noci bez pomoci

R: Mínusy a plusy...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

